Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXVII

ld:OF8BE48708D432F3

Prehitura MunidP.al de
Baixa Grande do Ribeiro •~ BAIXA GRANO[

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023

PROCEDIMENTO Nº 79/2023
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO li, DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNPJ Nº. 41 .522.178/0001-80
ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS- PRACA DA PREFEITURA - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.
CONTRATADO:
ELAINE TAVARES
CPF Nº 011.263.353-63
OBJETO DO CONTRATO:: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
DE MÊDICO(A) VETERINÀRIO(A) rARA ATENDER AS,NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ADITAR O PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRA TO PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL .EM TUDCiQUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO ADITIVO
QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 01 DE FEVEREIRO DE 2023.
FONTE DE RECURSOS: FPM / ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO· PI.

DATA DA ASSINATURA D_O ADITIVO: 27 ClE DEZEMBRO DE 2023.

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ Nº, 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)

ELAINE TAVARES, CPF Nº 011.263.353-63 (CONTRATADA)

ld:073843B4DA9832F9

P.efwilw•=-=•
BalxaGrande~iro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2023

PROCEDIMENTO Nº 080/2023
MODALIDADE: INEXIGIBILI DADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO li, DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNPJ N". 41.522.1 78/0001-80
ENDERECO: RUA MARTINS DOS SANTOS - PRACA DA PREFEITURA- BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.
CONTRATADOS:
MAISA MARTINS DE SOUSA
CPF Nº 054.006.483-12
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPIECIALIZADOS DE ASSISTENTE
SOCIAL NO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE MILTON REIS, NO MUNICIPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
-PI.

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ADITAR O PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO
ADITIVO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRA TO CELEBRADO EM 28 DE FEVERIEIRO DE 2023.

FONTE DE RECURSOS: FPM / ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

DATA DA ASSINATURA DO AOITIVO; 27DE DEZEMBRO DE 2023.

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ Nº. 41.522.178/0001-80
(CONTRATANTE)
MAISA MARTINS DE SOUSA CPF Nº 054.006.483-12 (CONTRATADA)

ld:01AB2DD36470330D
P.e_fWbli'I ...,...
ea1xa rrc.ide dó beiro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2023

PROCEDIMENTO Nº 86/2023
MODALIDADE: INEXIGIBIUDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO 11, DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNPJ Nº. 41 .522.178/0001-80
ENDERECO: RUA MARTINS DOS SANTOS- PRAGA DA PREFEITURA- BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.
CONTRATADO:
SÃMYLLA GOMES DA SILVA
CPF Nº 063.758.523-23
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇAO DE PRESTAÇAO DE Sl;RVIÇOS DE FONOAUDIOLOGA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE BAIXA
GRANDE DO RIBEIRO- PI .

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ADITAR O PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIACADAS AS DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO ADITIVO
QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

FONTE DE RECURSOS: FPM / ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 27 DE DEZEMBRO DE 2023.

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ Nº. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)

SÃMYLLA GOMES DA SILVA, CPF N' 063.758.523-23(_CONTRATADA)

ld:030E734BC1FA3314

P.ehibH~ü
Baixa Crcride do ro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 128/2023

PROCEDIMENTO Nº 087/2023
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO li, DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNPJ Nº. 41 .522.178/0001-80
ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS- PRACA DA PREFEITURA- BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.
CONTRATADO:
CASSIA DOS SANTOS SILVA
CPF Nº 058.530.193-09
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO D.E ENFERMEIRA, PARA TRIAGEM DE CLASSIFICAÇÃO DE
RISCO, NO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE MILTON REIS, COM CARGA HORÁRIA DE 40 (QUAIRENTA)
HORAS.

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ADITAR O PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIACADAS AS DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO ADITIVO
QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 01 DE MARÇO DE 2023.
FONTE DE RECURSOS: FPM / ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO· PI.
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 27 DE DEZEMBRO DE 2023.

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ Nº. 41 .522.178/0001-80 (CONTRATANTE)

CASSIA DOS SANTOS SILVA, CPF N' 058.530.193-09 (CONTRATADA)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org